
UCHWAŁA NR XVI/72/16
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kiernozi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40, ust. 2 pkt. 2 w zw. z art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 466) i art. 11 ust. 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 195) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 17 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kiernozi stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XVI/104/04 Rady Gminy w Kiernozi z dnia 8 września 2004 roku w sprawie nadania Statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kiernozi (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 281, poz. 2367) 
w § 4 po ustępie 4a dodaje się ustęp 4b o następującym brzmieniu: "Ustawy z dnia 17 lutego 2016 r. o pomocy 
państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz. 195):

1) prowadzenie postępowania administracyjnego do przyznawania i wypłacania świadczeń wychowawczych."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Kiernozia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi

Marek Radaszkiewicz

Id: 5F4484E0-8F86-4F62-8D9D-58791C46F77E. Podpisany Strona 1




